Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  17.10.2022  № 97

д. Богослово

О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории

Богословского сельского поселения

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Богословского сельского поселения, Совет депутатов Богословского

сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории

Богословского сельского поселения, утвержденное решением Совета

депутатов Богословского сельского поселения от 27.10.2017 №85 (в редакции

решения Совета депутатов Богословского сельского поселения от 27.12.2021

№66), признав утратившим силу пункт 3.1.3.

 2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

 3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                      Н.Б.Слепнева

consultantplus://offline/ref=93BB4657D898B67CA39ED5C827E4CF4DE67EBA3F3C8956B8968BAB60A7D9F5AC9378622178A5DA40v7E7G